000 "CTUNEC" NHH: 7839500328
r CankT-lMeTepbypr, yn KypnaHackas, nom 19 OlPH: 1147847275124

®OPMA 2.8 — OTYET OB UCMONMHEHWM YNPABISIOLLEA OPFAHU3ALIMEA JOrOBOPA YNPABIIEHUSA, A
TAKXE O BbINONHEHUU TOBAPULLECTBOM, KOOMEPATUBOM CMET JOXO0B U PACXO[IOB MO
APECY:

CAHKT-NETEPBYPT, NMP-KT. HAPBCKWUI, OOM 13, [IUT. A

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaueHue

1. [ata 3anornHeHusi/BHeCEHNS! U3MEHEHWIA 15.06.2018
2. [ata Hayara oT4éTHOro nepuoaa 01.01.2017
3. [ara koHua oT4éTHOro nepuoaa 31.12.2017

OBLUAA UHO®OPMALINA O BbINMONMHAEMbBIX PABOTAX MO COAEPXAHUIO U TEKYLLIEMY PEMOHTY OBLLIEIO
MMYLLECTBA

Ne HaumeHoBaHue napameTpa 3HaveHune

4.  ABaHcoBble nratexu notpedureneit (Ha Havarno nepvoga): 0,00 py6.
MepexopsiLLme ocTaTkv AeHEXHDBIX CPeACTB (Ha Havaro

5. neprona) 0,00 py®6.

6. 3agorkeHHOCTL NoTpeduTenel (Ha Ha4aro neproaa): 338872,97 py6.
HauvncneHo 3a ycnyru (paboTsl) no conepkaHmio 1

7. TEKyLLLEeMY PEMOHTY, B TOM YuCrie: 568340,84 pyb.

8. - 3acogepxaHve gova 400398,83 pyb.

9. - 3a TeKyLLMIA PEMOHT 117995,49 py6.

10. - 3a ycnyrv ynpaereHusi 49946,52 py®.

11. Tlorny4eHo AeHeXHbIX CPeacTs, B T.4.: 607392,35 py0.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT

12 COBCTBEHHMKOB/HAHMMATENEN MOMELLLEHIA 607392,35 pyb.
- LiereBbIX B3HOCOB OT

13. COOCTBEHHVKOB/HaHMMAaTENen NMoMeLL,eHUIA 0,00 py6.

14. - cybewmawn 0,00 py®6.
- OEHEXHbIX CPEACTB OT UCMONb30BaHUS

15. obLLero MvyLLiecTea 0,00 py6.

16. - Npoyve nocTynreHus 0,00 py®6.

17. Bcero aeHexHbIX CpeacTB C YHETOM OCTaTkoB 607392,35 py6.

18. ABaHcoBble nratexm notpedurenelt (Ha koHew, nepuoga):. 0,00 py6.

MepexopsiLLme OCTaTKN AEHEXHBIX CPeaCcTB (Ha KoHeL
19. neprona) 0,00 py®6.
20. 3apgorkeHHOCTL NoTpeduTenen (Ha KoHeL, neproaay: 299821,46 py6.

BbINONIHEHHBIE PABOTbI (OKA3AHHbBIE YCITYT) MO COOEP>KAHUIO OBLLIEIFO UMYLLECTBA U TEKYLLIEMY
PEMOHTY B OTYETHOM NEPUOLE

PaboTbl Mo cogepkaHnio U peMOHTY SimdTa (MpTOB) B MHOTOKBapTUPHOM A0OME

21. Hanmetiosarve pabors! Pabotb! Mo copepxaHnio 1 PeMOHTY Jiudora (fMgoToB) B MHOTOKBapPTUPHOM AOMeE
ogoBas daKTMyeckasn
2. CroumocTs pabor (yoryr) 38186,95 py6.

23, HameroBatvie paGots! (ycryrm),

" BbIMOSHAEMON B pamMKax ykasaHHOro pasgerna Con. n PEMOHT I I B

MeproaM4HOCTL BBINOMHEHMS
2. paboT (OkazaHus ycryr) Mo rpaduky
25. EpvHvua nisvepeHmns KB. M
26. CroumocTb Ha efl. M3MepeHUs 0,00 py®6.

PaGoTbl N0 cofepkaHuio NoMELLEHUIA, BXOOSALLMX B COCTaB OGLLEro MMYLLECTBA B MHOTOKBapTUPHOM JOMe

Pabotsl no cogepkaHnio NoMeLLLeHWIA, BXOASALLMX B COCTaB ObLLEero MvyLLecTsa B
21. HanwveHoBaHve paboTbl MHOrOKBAPTVIDHOM ZI0ME

"onoBas daKTMyeckas
22, ToMMOCTS PaBoT (ycryr) 4643,42 pyd.

HaumeHoBaHvie pabotbl (ycryr), -
23. BLINONHAEMOI B PaMKax YKa3aHHOro pasiena CopeprxaHue NOMELLLEHW, BXOAALLMX B COCTaB OOLLLEro UMyLLecTBa
Meprogu4HOCTL BLINONHEHUS
2. palboT (OkazaHus ycryr) Mo rpadmky



25.
26.

EQvHuua usmepeHmns

CrovmocTs Ha eq. nm3mepeHna

Okcnnyatauusa obwenom. Iy

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavimeHoBaHe paboTbl

'onoBas daKTMyeckas
CTOUMOCTbL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryru),
BbINOMHAEMOW B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOHEHUS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EpvHnua nameperna
CroMMocTb Ha ef. M3MepeHus

Tek.pem.obuLmyL,goma

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHue paboTbl

ogoBas daKTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHve paboTbl (ycryru),
BbINONHSIEMON B paMKax yKa3aHHOro pasaena

MeproaM4HOCTL BLIMNOSHEHUS
paboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua nsmepermns

CroumMocTs Ha ef. nm3MepeHna

Copepxanue obu, Myl goma

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmveroBaHve paboTs!

ogoBas dakTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HavmvieHosaHue paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUS
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mepeHna

Cog. n pemoHt M3y

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHve paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax YKa3aHHOro pasaena

lMepropMHHOCTL BLINOIHEHWS
paboT (okasaHus ycryr)

EnvHnua vameperns
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

0,00 py®6.

Okcnnyataust obwenom. My
11807,02 py6.

Okcnnyatauvs oowenom. Iy

o rpadwiky
KB. M
0,00 py6.

Tek.pem.obLy,. umyLL. aova
367498,00 py6.

KocMeyeckuii peMOHT NECTHUYHBIX KIETOK

IMpy NpoBEAEHUM TEKYLLLEro peMoHTa

1000 kB.M.
0,00 py®6.

ConepraHue obLL.MMyLLL. aoMa
299443 31 py6.

CopeprkaHue obLL. MMyLL.aoma
Mo rpadmky

KB. M
0,00 py®6.

Con. n pemoHrt M3Y
126,36 pyo.

Cop. v pemoHT MN3Y
o rpadwiky

KB. M
0,00 py®6.

PaboTbl no COLEePXKaHNK 3eMETTIbHOIo ydacTtka C 3rieMeHTaMun o3enieHeHnA n 6ﬂar0yCTpOl7ICTBa, WHbIMKW OO beKTamu,
npegHasHavYeHHbIMU a4 OGCJ'Iy)KVIBaHVIﬂ M 3KcnnyaTauum MHOrokBapTUpHOro aoma

21.

22.

23.

24.

25.
26.

HavmeHoBaHve paboTbl
[opoBas dakmyeckas
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

Havmeroarme paboTsl (ycryru),
BbIMOSHSIEMON B pamKax yKazaHHOro pasgena

Meproau4HOCTL BINONHEHUA
paboT (Oka3aHus ycryr)

EQvHuua usmepeHmns

CronmocTs Ha eq. nm3mepeHna

PaboTtb! N0 coaepxaHnio 3EMENbHOrO y4acTka C arieMeHTaMm O3ereHeHNA U
GraroyCTpolicTBa, UHbIMM 0ObeKTaMK, NpeaHasHaYeHHbIMM 419 0OCIy)KMBaHS 1
3KCMryaTaLMm MHOMOKBapTMPHOro AoMa

33131,84 pyb6.
Y6opKa 1 CaH.ouuCTKa 3eM.yu.
Mo rpaduiky

KB. M
0,00 py®6.

PaboTbl Mo copep)aHuio U PEMOHTY CUCTEM BHYTPUOOMOBOIO ra3oBOro 060pynoBaHis

21.
22.

23.

24.

25.
26.

HavmveHoBaHve paboTbl

"onoBas daKTMyeckas
CTOMMOCTL paboT (ycryr)

HavmveHoBaHve paboTbl (ycryrv),
BbINOMHAEMOV B paMKax yka3aHHOro pasaena

MeproanHHOCTL BLIMOIHEHWS!
palboT (OkazaHus ycryr)

EavHuua nsmepeHys
CrouMMocTb Ha ef. M3MepeHus

PaboTbl Mo conepkaHuio U PEMOHTY CHUCTEM BHYTPOOMOBOIO ra3oBoro 0GopyA0BaHus

13059,93 pyb.
Cop.1 Tek.peM.B/0oM.ra3ocH.
Mo rpadtky

KB. M
0,00 py6.

PaboTbl (ycryru) no ynpasrieHUIo MHOroKBapTUPHBLIM AOMOM

21.

HavmeHoBaHe paboTbl

PaboTbl (ycryrv) no ynpaereHnio MHOroKBapTVPHBLIM JOMOM



23.

24.

25.
26.

WH®OPMALIMA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY BbINOMHEHHbLIX PAEOT (OKA3AHHBIX YCIYI)

27.
28.

29.
30.

OBLUAA UHOOPMALINA MO NPEAOCTABJIEHHBIM KOMMYHAIBbHBbIM YCITYTAM

31.

32.

33.

34.

35.

36.

NH®OPMALIUA O NPEOOCTABJIEHHBLIX KOMMYHAJIbHbIX YCITYTAX

ogoBas daKkTMyeckasn
CTOMMOCTb paboT (ycryr)

HamvieHosaHve paboTsl (ycryru),
BbINOMHAEMON B pamKax yka3aHHoro pasgena

neg)/IOJJ,I/I'«IHOCTb BbINOIHEHMA
palboT (OkazaHus ycryr)

EQvHuua uamepermns

CronmocTs Ha eq. nm3mMepeHna

Konm4ectBo NocTynmBLUMX NPETEH3WIA
KornmyecTBo ya0BNETBOPEHHbIX NMPETEH3WN

KornnyectBo npeteHsui, B YAOBNETBOPEHN
KOTOpbIX OTKa3aHo

CyMma npomn3BeaeHHOro nepepacyeTa

ABaHcoBble Nriatexv notpeduTento
(Ha Havaro nepuoaa):

MepexopsiLume OCTaTKN AEHEXKHBIX
cpeacTs (Ha Hayaro nepuoga):

3ap0rkeHHOCT NoTpebuTerei
(Ha Havaro nepvoaa):

ABaHCOBbIE MIATEXW NOTPEOUTENIO
(Ha koHeL, nepvoga):

MepexoasiLuye oCTaTKN AEHEXHBIX
cpeacT (Ha koHew, neproga):

3a00rKeHHOCTL NoTpebuTenei
(Ha koHeL, nepvoga):

BopgooTtBeaeHue

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44,

45.

46.

Bua koMMmyHarbHom ycryrm
EavHvua navepeHys

O6Lwuin 0bbem noTpedreHyst
HauvcneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTensamm
3apormkeHHOCTL NoTpebuTerei

HauvcrieHo NocTaBLLIMKOM(NOCTaBLLIMKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo NocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3anorkeHHoCTs nepes,
MOCTABLLIMKOM(MOCTaBLLMKaMM1) KOMMYHAITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeHU 1 LWTpados, yrradeHHbIe
NOCTABLLIMKY (MOCTABLLIMKaM) KOMMYHarbHOro

pecypca

XorogHoe BogocHabxeHue

37.
38.
30.
40.
41.
42.

43.

44,

45.

46.

Bua koMMmyHarHom ycryrm
EavHnua uavepeHns

O6Lwuin 0bbem nNoTpedneHyst
HauvncneHo notpeburenam
OnnayeHo notpeduTensaMm
3aporkeHHOCTL noTpebuTernei

HauvcrieHo NocTaBLLIMKOM(MOCTaBLLMKaMM)
KOMMYHarbHOro pecypca

OnraveHo nocTaBLLMKY (MOCTaBLLVKaM)
KOMMYHarbHOro pecypca

3anorrkeHHoCTs nepen,
MOCTABLLIMKOM(MOCTaBLLMKaMM) KOMMYHaITEHOMO

pecypca

CyMMbI NeH 1 LWTpadoB, yrrayeHHbIe
MOCTABLLMKY (MOCTABLLMKaM) KOMMYHarbHOro

pecypca

Fa3ocHabxeHue

49946,52 py6.

YnpaBneHvie MHOTOKBapTUPH JOMOM

IMo rpadmky
KB. M
0,00 py®6.

0
0

0
0,00 py6.

0,00 py®.
0,00 py®6.
513711,01 py6.
0,00 py®.
0,00 py®6.

487064,48 py6.

BonootBeneHvie
Ky6. M

4291,01
114634,39 py6.
109514,42 py®6.
60188,89 pyb.

114634,39 py6.

150436, 75 py6.

0,00 py6.

0,00 py6.

XoroaHoe BogocHabxeHve

Ky6. M
4310,18
115146,36 py6.
109673,37 pyb.
88097,63 py6.

115146,36 py6.

154216,30 py®.

0,00 py6.

0,00 py6.



37. Bug koMMyHarbHoM ycryru [a3ocHabxeHvie
38. EavHvua namepeHus -
39. O6wun obbem noTpebneHrst —
40. HaumcneHo notpeburenam —
41. OnnadeHo notpedumenamMm —
42. 3aporkeHHOCTs noTpebuTenen -

43, HaumcreHo nocrasLUmMKOM(NoCTaBLLMKaMY)
" KOMMYyHarbHOro pecypca

44, OnnadqeHo nocTaBLLMKY(NOCTaBLLMKaM)
" KOMMyHarbHOro pecypca

3a00rKeHHOCTL Nepen,
45, nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLIMKaMKN) KOMMYHaITbHOrO —
pecypca

CyMMbI NeHN 1 LWITpadoB, ynnadYeHHble
46. nOCTaBLLVKY(NOCTaBLLMKaM) KOMMYHAMbHOTO —

pecypca
A nekTpocHabxeHne
37. Bug koMMyHarbHOM ycryru OrnexTpocHabweHre
38. Eannvua navepenms kBT*4
39. O6wuin 06bem NoTpebreHns 2599,91
40. HaumcneHo notpeburenam 10568,64 py®6.
41. OnrnadeHo notpedbuTensmm 12843,25 pyb.
42. 3300rmkeHHOCTL noTpebuTernein 13749,45 py®.
43 HaurcneHo nocTaBLLMKOM(NOCTaBLLMKaMW) 10568,64 pyb.

" KOMMYyHarbHOro pecypca

OnnayeHo NoCTaBLLMKY(MOCTaBLLMKaM)
4. KOMMYHarLHOro pecypea 13033,97 py®.

3a00rKkeHHOCTL Nepen,

45. nocTaBLLMKOM(MOCTaBLLIMKaMKN) KOMMYHaITbHOrO 0,00 py®6.
pecypca
CyMMbI NeHN 1 LWITpadoB, ynnadYeHHble

46. nOCTaBLLMKY(NOCTABLLMKaM) KOMMYHANbHOTO 0,00 py®6.
pecypca

WH®OPMALIMA O HANMYAN NPETEH3UU MO KAYECTBY NPEAOCTABNEHHbIX KOMMYHAIBHbIX YCIYr

47. KornmyecTBo NOCTYNMBLLMX MPETEH3WIA 0
48. Kornm4yecTBo ya0BMETBOPEHHBIX MPETEH3UIN 0
49. gg(gv;;i%mo NPETEH3UN, B YAOBMETBOPEHNN KOTOPbIX 0
50. Cymma npovsBegeHHOro nepepacyeTa 0,00 py®6.

WH®OPMALIMA O BEAEHUWN NPETEH3MOHHO-MCKOBOW PAEOTbI B OTHOLLEHUW NOTPEBUTEJEN-
AOOIMKHNKOB

51. HanpaBreHo npeteH3ui NoTpeduTensiv-gormkHUKam 0
52. HanpaBreHo NCKOBbIX 3asiBriEeHWA 0
53, [Mory4eHo AeHexHbIX CPEACTB M0 pesyribTaram 0,00 py6.

" MPETEH3MOHHO-MCKOBOW paboThl



